FireAnt

CTCP Hoa Binh Takara (HNX: CTP)

CO CAU TAI SAN - NGUON VON

Gia hién tai (VND) 29,000
Cao nhat 52 tuan (VND) 42,700
Thap nhat 52 tuan (VND) 3,300
SL ¢6 phiéu LH 12,099,992
KLGD BQ 20 phién (CP) 172,875
% s& hitu nudc ngoai 0.1%
Vén diéu lé (ty VND) 148
Vén hoéa (ty VND) 351
P/E 1111.0
EPS 26
YTD 1T 3T )
CTP -11.9%  -121%  308.5%
VNINDEX 2.1% -0.2% -1.3%

Co cau sé hiru

B S3 hiru nudc ngoai
M S3 hitu nha nudc

B S& hitu khac

Co cau Tong tai san
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Nguén VCSH

B Tran Cong Thanh (Chu tich
HDPQT)

B V5 Thién Tam

M Dinh Van Anh Tuan
Lé Minh Tan

M Lé Minh Vinh

Khac

Tong tai san cua CTP nam 2024 dat 154.4 ty
doéng, giam 20.1% so véi nam trudc. Trong do,
ty trong cua tai san ngan han va tai san dai han
trong Téng tai san khdng chénh Iéch nhiéu, lan
lugt la 51.4% va 48.6%. V&i cd cau Nguobn von,
von chi sd hitu chiém ty trong la 96.2%, cao

han ng phai tra.

Can phan tich cu thé su thay dai gia tri cling

nhu ca cau téng tai san nhitng nam gan day.

Vé cd cau sd hitu, sé hiru khac chiém ty |é
cao nhat la 99.9%, ti€p dén la s& hiru nudc
ngoai 0.13% va khong c6 s& hitu nha nudc.

Trong d6, c6 déng I6n nhat la Tran Céng
Thanh (Chu tich HPQT) s& hitu 14.9%, I6n
th 2 la V& Thién Tam nam gilt 5.00% va ding
th( 3 1a Dinh Van Anh Tudn nam gitr 4.99%.

Powered by [ infographic



FireAnt

Co cau Tai san ngan han/Téng TS

0.0%

= Tién va TD tién

® Dau tu TC ngan han

® Phai thu ngan han
Hang ton kho

= TSNH khac

2024

Tai san ngan han cta CTP nam 2024 giam 58.9%
so vGi nam trudc, dat 79.39 ty dong. Cung véi do, ty
trong tai san ngan han giam xuéng so v&i nam trudc
chiém 51.4% t6ng tai san. Trong do, phai thu ngan
han chiém ty trong 16n nhat 31.4%, tiép dén la hang
ton kho chiém 15.3% trén téng tai san.

Phan tich co cau tai san ngan han gitp danh gia
kha nang thanh toan ngan han va mic dé can doi

trong cau trdc tai san.

CTCP Hoa Binh Takara (HNX: CTP)
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Tién va tuong duong tién
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Co cau Tai san dai han/Téng TS

ty VNB Tai san dai han ty VND Phai thu dai han
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2024 (Ngubn: fireant.vn) (Nguon: fireant.vn) (Nguon: fireant.vn)
Tai san dai han tang trudng 817922% so v4i nam ty VND Tai san c6 dinh ty VND Tai san dg dang
trudc va dat 75.00 ty dong. Tuong Ung chiém 48.6% ! 120
, . 1 48.9%
tong tai san, tang lén so vGi nam trudc. Trong d6 dau 1 100
tu tai chinh dai han chiém cao nhat 48.6%, sau do 1 80
Cene s , o 1
la tai san dai han khac chiém 0.00%. , 6o
A , n N N ., , ./ > 0
Phan tich cd cau tai san dai han giup danh gia kha 40
0
nang sinh Igi dai han, kha nang chi tra ng dai han va 0 2
kha nang tao ra gia tri cho c6 déng. Can danh gia 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
. o o . . 0 . . . < e 0 » . . <
tong quan vdi cac doanh nghiép cung nganh dé dua 2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024
ra két Iuén tot hon. B T3i san c6 dinh ~ ==@==Ty trong v&i TTS B T3i san dd dang  =—=@=Ty trong vdi TTS
(Ngudn: fireant.vn) (Nguén: fireant.vn)
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

LI EY)

31/12/2024

CTCP Hoa Binh Takara (HNX: CTP)

Tai ngay
31/12/2023

Thay déi

-20.1%
-58.9%
2413%

-69.5%
-30.6%
-83.8%
817922%
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-99.8%
0.3%

0.3%
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KET QUA KINH DOANH

(ty VND)

Doanh thu thuan
Gia von hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tir HDKD
Lgi nhuan khac

LN truéc thué

Lgi nhudn sau thué
LNST cua CD cty me

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién ti HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC
Tién dau ky

Luu chuyén tién thuan
Anh hudng ty gia

Tién cudi ky
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0
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88.2
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1.45
0.13
0.00
0

0
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1.24
0.27
-0.02
0.24
0.11
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-0.12
0.00
0
0.41
-0.12
0.00
0.29
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0.79
0.17
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-75.0
0
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0
7.28
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